

Athletes Own ApS

Vængeleddet 3
2700 Brønshøj

CVR-nr. 35238646

Årsrapport 2019/20

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 9. november 2020

Sarah Antonie Haubro Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Athletes Own ApS
Vængeleddet 3
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 35238646

Direktion

Antonie Krogh Lauritzen

Bestyrelse

Sarah Antonie Haubro Lauritzen
Antonie Krogh Lauritzen
Frederik Taulbjerg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge sportstøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 968 mod DKK 120.417 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 305.818.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Egne kapitalandele

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til 31.316 anparter a DKK 1. svarende til 39,1 % af den samlede anpartskapitalen.

Der er i regnskabsåret sket følgende bevægelser i selskabets beholdning af egne kapitalandele:

	Købs-/salgssum	Antal	Pålydende	Andel af anpartskapitalen
Beholdning primo		20.000	DKK 20.000	25 %
Erhvervet i året	DKK 76.000	20.000	DKK 20.000	25 %
Solgt i året i året	DKK 33.000	8.684	DKK 8.684	10,9 %
Beholdning ultimo		31.316	DKK 31.316	39,1 %

Erhvervelsen af egne kapitalandele er sket som led i selskabets naturlige konstruktion, herunder løbende ændringer i selskabets ejerkreds.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.508	159.232
Finansielle indtægter		251	0
Øvrige finansielle omkostninger		-147	-3.907
Resultat før skat		1.612	155.325
Skat af årets resultat	1	-644	-34.908
Årets resultat		968	120.417

Resultatdisponering

	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	968	120.417
Årets resultat	968	120.417

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2020</u>	<u>30-06-2019</u>
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		287.794	280.581
Varebeholdninger		287.794	280.581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.312	58.377
Tilgodehavende selskabsskat	1	1.356	0
Tilgodehavender		25.668	58.377
Likvide beholdninger		72.660	72.650
Omsætningsaktiver		386.122	411.608
Aktiver i alt		386.122	411.608

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2020</u>	<u>30-06-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		225.818	267.850
Egenkapital		305.818	347.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.750	21.089
Selskabsskat	1	829	31.718
Anden gæld		54.725	10.951
Kortfristede gældsforpligtelser		80.304	63.758
Gældsforpligtelser		80.304	63.758
Passiver i alt		386.122	411.608

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2018	80.000	147.433	227.433
Overført via resultatdisponeringen	0	120.417	120.417
Egenkapital pr. 1. juli 2019	80.000	267.850	347.850
Salg af egne kapitalandele	0	33.000	33.000
Køb af egne kapitalandele	0	-76.000	-76.000
Overført via resultatdisponeringen	0	968	968
Egenkapital pr. 30. juni 2020	80.000	225.818	305.818

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2019	31.718	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-30.888	0		
Skat af årets resultat	644	0	644	34.908
Betalt acontoskat	-2.000	0		
Skyldig pr. 30. juni 2020	-527	0		
Skat af årets resultat			644	34.908
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.356	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	829	0		
I alt	-527	0		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Taubjerg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Athletes Own ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-762089641532

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-11-09 07:23:29Z

NEM ID 

Sarah Antonie Haubro Lauritzen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Athletes Own ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-685939866490

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-11-09 17:08:25Z

NEM ID 

Antonie Krogh Lauritzen

Direktør

På vegne af: Athletes Own ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-841890892387

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-11-10 16:23:52Z

NEM ID 

Antonie Krogh Lauritzen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Athletes Own ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-841890892387

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-11-10 16:23:52Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-11-10 16:30:43Z

NEM ID 

Sarah Antonie Haubro Lauritzen

Dirigent

På vegne af: Athletes Own ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-685939866490

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-11-10 16:52:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W6Y5C-EA0US-WYKJN-FZQY-YXPE02-A687H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>